
Fleisch / Wurst Ofen- / Pfannen- Gerichte Beilagen 
 

 

 

 

 

Römerbraten 

Frikadelle 

Schnitzel (Schwein) 

Bockwurst / Bratwurst 

Hähnchen-Filet 

 
- im Brötchen 

 - als Sandwich mit Salat/Gemüse 

3,75 

3,75 

4,50 

2,50 

5,50 

 
+0,50 

+1,00 

   

         Auflauf / Gratin nach Angebot 

          - Vegetarisch      6,50 

          - mit Fleisch      7,50 

      Pfannen-Gericht  nach Angebot 

      - Vegetarisch          6,50 

      - mit Fleisch/Fisch  7,50 

 
Bratkartoffeln 

Pommes Frites 

Kartoffel-Salat         

Nudel-Salat 

Kleine Salatbeilage 

3,00 

3,00 

3,00 
3,00 

1,30 


